
ამონაწერი ანგარიშიდან:
GE93TB7753945068100028 01/05/2025 - 31/07/2025

Account Statement:
16/09/2025 23:08:08

ანგარიშის მფლობელი: მოვსარ ბეკაევ

Account Holder: Movsar Bekaev

საწყისი ნაშთი / Opening Balance 122.17 USD

საბოლოო ნაშთი / Closing Balance 100.96 USD

სულ გასული თანხა / Total Paid out 13748.49 USD

სულ შემოსული თანხა / Total Paid in 13727.28 USD

თარიღი
Date

დანიშნულება
Description

დამატებითი ინფორმაცია
Additional Information

გასული
თანხა

Paid Out

შემოსული
თანხა
Paid In

ბალანსი
Balance

02/05/2025 Currency exchange (კროს-კურსი: 1 USD = 2.7350 GEL) მოვსარ ბეკაევ, TBCBGE22, GE93TB7753945068100028 14.63 107.54

13/05/2025 POS - NAME-CHEAP.COM* VLDODV, 19.16 USD, May 12 2025
6:12AM, საყიდლები, MCC: 7372, MC, 515881******5399

თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის
ტერმინალებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22,
GE09TB0000002511344003

19.16 88.38

24/05/2025 კონვერტაცია მოვსარ ბეკაევ, TBCBGE22, GE93TB7753945068100028 30.18 58.20
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თარიღი
Date

დანიშნულება
Description

დამატებითი ინფორმაცია
Additional Information

გასული
თანხა

Paid Out

შემოსული
თანხა
Paid In

ბალანსი
Balance

28/05/2025 /ROC/7352900147JO///URI/PAID ON BEHALF OF ESKILLZ
CORPORATION

ESKILLZ CORPORATION, CHASUS33, 915217571 4393.94 4452.14

28/05/2025 Private transfer within TBC MARIETTA GRIGORYAN, TBCBGE22, GE07TB7599745064300096 4300.00 152.14

10/06/2025 Currency exchange (კროს-კურსი: 1 USD = 2.7150 GEL) მოვსარ ბეკაევ, TBCBGE22, GE93TB7753945068100028 22.10 130.04

11/06/2025 POS - Google Play Apps, 18.99 GBP, Jun 10 2025 7:35AM,
კონვერტაცია, საყიდლები, MCC: 5734, MC, 515881******5399

თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის
ტერმინალებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22,
GE09TB0000002511344003

26.57 103.47

16/06/2025 Private transfer within TBC Elmar Rzazada, TBCBGE22, GE07TB7116645064400008 100.00 3.47

27/06/2025 /ROC/8697800177JO///URI/PAID ON BEHALF OF ESKILLZ
CORPORATION

ESKILLZ CORPORATION, CHASUS33, 915217571 4666.67 4670.14

27/06/2025 Private transfer within TBC Irma Shaverdashvili, TBCBGE22, GE29TB7349045061100080 2400.00 2270.14

27/06/2025 Private transfer within TBC Irma Shaverdashvili, TBCBGE22, GE29TB7349045061100080 2000.00 270.14

29/06/2025 POS - OPENAI *CHATGPT SUBSCR, 23.60 USD, Jun 28 2025
5:23AM, საყიდლები, MCC: 5734, MC, 515881******5399

თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის
ტერმინალებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22,
GE09TB0000002511344003

23.60 246.54

09/07/2025 Currency exchange (კროს-კურსი: 1 USD = 2.7020 GEL) მოვსარ ბეკაევ, TBCBGE22, GE93TB7753945068100028 40.71 205.83

11/07/2025 POS - GOOGLE *Google Play Ap, 18.99 GBP, Jul 10 2025
12:00AM, კონვერტაცია, საყიდლები, MCC: 7372, MC,
515881******5399

თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის
ტერმინალებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22,
GE09TB0000002511344003

26.76 179.07

16/07/2025 POS - NAME-CHEAP.COM* AQ0S7E, 21.18 USD, Jul 15 2025
1:38AM, საყიდლები, MCC: 7372, MC, 515881******5399

თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის
ტერმინალებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22,
GE09TB0000002511344003

21.18 157.89

28/07/2025 /ROC/7098000206JO///URI/PAID ON BEHALF OF ESKILLZ
CORPORATION

ESKILLZ CORPORATION, CHASUS33, 915217571 4666.67 4824.56
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თარიღი
Date

დანიშნულება
Description

დამატებითი ინფორმაცია
Additional Information

გასული
თანხა

Paid Out

შემოსული
თანხა
Paid In

ბალანსი
Balance

29/07/2025 POS - OPENAI *CHATGPT SUBSCR, 23.60 USD, Jul 28 2025
6:24AM, საყიდლები, MCC: 5734, MC, 515881******5399

თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის
ტერმინალებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22,
GE09TB0000002511344003

23.60 4800.96

29/07/2025 Private transfer within TBC ZAAL JANIKASHVILI, TBCBGE22, GE32TB7388445064300026 2700.00 2100.96

29/07/2025 Private transfer within TBC ZAAL JANIKASHVILI, TBCBGE22, GE32TB7388445064300026 2000.00 100.96
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